

DRAMMEN IDRETTSRÅD

PROTOKOLL FRA DRAMMEN IDRETTSRÅDS ÅRSMØTE MANDAG 15. MARS 2004.

Mandag 15. mars avholdt DRAMMEN IDRETTSRÅD (DIR) sitt ordinære årsmøte for 2004 i SIF-tribunen på Marienlyst.

Idrettsrådets leder Per Runar Thoresen åpnet møtet og ønsket delegater og gjester hjertelig velkommen.

Før det ordinære årsmøtet ble satt, var det overrekkelser, orienteringer og innlegg fra vertskap og inviterte gjester:

Styreleder overrakte blomster til Konnerud IL ved Bjørn Dokka og Pål Eskerud samt Drammen Handicap IL / DBK ved Magne Lantz m.fl. for kjempejobben med hhv WC skisprint og integret sprintstafett på Bragernes Torg siste uke i februar. Leder av Stipendkomiteen, Arne Langlie Andersen, overrakte gavesjekk til Drammens- idrettens andre OL-ambassadør, Kay Tverberg fra Drammen Bokseklubb. Roeren Morten Adamsen fikk sin sjekk under åpningen av Torgisen.

*

Finn Andersen, styreleder i Strømsgodset IF - dagens vertskap, ønsket velkommen til SIF-tribunen og orienterte om klubben som kanskje er byens mest kjente. SIF er en solid bydelsklubb med stor oppslutning fra barn og unge på Gulskogen. Han gjennomgikk klubbens historie fra stiftelsen i 1907 og til den ferske splittingen i 2 klubber der all fotball for de over 12 år er skilt ut i SIF Toppfotball. Størst suksess hadde klubben i perioden 1962-1997 da den hentet hjem bl.a. 6 kongepokaler i bandy og 4 i fotball, ja i 1970 vant SIF både serien og cupen. Deretter orienterte daglig leder Rune Martinsen om den nye organisasjonsmodellen i SIF Toppfotball der de 5 styremedlemmene har ansvaret for hver sine områder; Anlegg, Økonomi, Organisasjon, Marked og det sportslige. Han skrøt også av det arbeidet som Drammen kommune gjennom årene har gjort på Marienlyst. Han takket DIR samt Park, Idrett, Vei og byens øvrige klubber for viktig støtte og samarbeid i prosessene fram til dagens flotte totalanlegg der alt ligger til rette for igjen å skape toppfotball i byen.

*

Styreleder i Buskerud IK, Jan Bøhn, hilste fra kretsen og gratulerte Drammen IR med nok et godt gjennomført arbeidsår. Han orienterte om turbulensen i NIF og de valgene som skal skje der samt om at klubbene nå er invitert med som observatører på BIK's ting 24. april. For øvrig la han hovedvekten på det uheldige i det at stadig flere, især ungdom, blir mer og mer fysisk inaktive. Inaktivitet er nå den viktigste dødsårsaken og det er viktig at folk blir vant til å mosjonere fra unge år. Alt for mange slutter med idrett i tenårene, noe BIK m.fl. forsøker å motvirke gjennom sitt store satsingsområde IL@skolen. Han mente det er viktig å gi ungdommene mange og allsidige tilbud slik at de selv i større grad kan få velge hva de vil drive med.

*

Torstein Busland, virksomhetsleder for Park, Idrett og Vei (PIV) i Drammen kommune, poengterte det gode samarbeidet kommunen har med DIR og idretten forøvrig. Han mente det viktigste sett fra kommunens side nå var den nylig vedtatte idretts- og friluftspanen som alle klubbene vil få et eksemplar av når den er ferdig trykket. Idretten i Drammen har fått mange store og små anlegg de siste årene og fortsatt satses det på storanlegg som bad, haller og kunstgressbaner, men også på nærmiljøanlegg. Han kom inn på at det politisk er vilje til å utvide satsingen på idrettens storbyarbeid med tett samarbeid mellom skoler og idrettslag. Busland signaliserte at man ønsker en enklere hallrefusjonsordning fra 2005 der det blir en lav leiepris og slutt på å måtte søke om refusjon året etter. Dette blir mer forutsigbart for alle parter, men krever at man må fortsette en form for refusjonsordning for idretter som ikke trener i kommunale anlegg.

*

Margareth Lien, leder av bystyrekomiteen for kultur i Drammen, snakket om Idrettsbyen Drammen. Hun understreket at den nye idrettsplanen ble enstemmig vedtatt av bystyret. Hun var særlig opptatt av frihet, trygghet og mangfold og av å skape lokal entusiasme. Det er viktig å gi barn og unge positive opplevelser via fysisk aktivitet, både i skolene og SFO og på fritida. Hun mente også at idretten er den viktigste redskapen for å få ungdom på skråplanet inn i folden igjen, noe hun også jobber med i sitt yrke. Når kommunens økonomi nå ser ut til å bli bedre, er det stor politisk vilje til økt satsing på idretten. Hun ønsket å øremerke midler til en årlig vinterfestival og hun garanterte nytt bad, helst på Marienlyst, i perioden. Hun mente samarbeid kommune/private, bl.a. idretten, er nødvendig, og at det offentlige bør bidra til å stimulere dugnadsinnsatsen i klubbene. Til slutt understreket hun idrettens store potensiale i byens integreringsarbeid.

Etter en kort pause ble Drammen Idrettsråds årsmøte 2004 satt kl. 19.15

1. **Leder Per Runar Thoresen åpnet med å be om årsmøtets godkjenning av innkallingen og sakslista for møtet** (sakslistas pkt. 1). Innkallingen og årsberetning med regnskap m.m. var utsendt i henhold til de frister som er satt i NIF's lovverk.

VEDTAK: Innkallingen og sakslista ble enstemmig godkjent.

- 2a. **VALG AV MØTEDIRIGENT.**
Bjørn Jonassen, Konnerud IL, ble foreslått av styret.

VEDTAK: Jonassen ble enstemmig valgt.

- 2b. **VALG AV MØTESEKRETÆR.**
Daglig leder av Idrettens Servicekontor, Oddvar Moen, ble forslått.

VEDTAK: Oddvar Moen ble enstemmig valgt.

- 2c. **VALG AV TO DELEGATER TIL Å UNDERSKRIVE PROTOKOLLEN.**
Årsmøtedelegatene fremmet forslag på:
Mette Håkonsen Drammens Ballklubb

VEDTAK: Begge de foreslåtte ble enstemmig valgt.

3. GODKJENNE DE FRAMMØTTE DELEGATER.

Styremedlem Arne Langlie Andersen gjennomgikk de innkomne fullmaktslistene og leste opp klubb og navn på registrerte delegater.

28 delegater fra i alt 14 lag ble godkjent, samt 1 ungdomsrepresentant som bare hadde talerett.

I tillegg deltok 8 fra Idrettsrådets styre med stemmerett.

Det var således i alt **36 stemmeberettigede** til stede i møtet.

VEDTAK: Delegatlisten ble enstemmig godkjent.

4. ÅRSBERETNING 2003

Dirigenten gjennomgikk årsberetningen ved å be om merknader til hvert av hovedpunktene. DBK ba om en korreksjon på side 6 der det skal stå at kunstgressbanen på Øren ble åpnet i september, ikke juni. Under punktet Utviklingsstipend 2003 ba Arne L. Andersen om – og fikk forsamlingen med på - applaus til fjorårets mottakere av disse;

**Trude Løken, Drammen Roklubb samt
Anders og Thomas Rønningen fra Drammens Atletklubb**

Samme mann oppfordret klubbene til å sende DIR saker som de ønsker at styret skal ta opp i de halvårige samhandlingsmøtene med kommuneadministrasjonen. Dagfin Hansen fra Skiold tok opp de problemer noen klubber har med å få foreldre til flerkulturelle barn til å påta seg verv. Leder P.R. Thoresen svarte at DIR er kjent med dette, har tatt det inn i sin handlingsplan og kommer til å ta initiativ for å drøfte disse problemene med aktuelle instanser i løpet av året.

Dirigenten tok den formelle delen av årsberetningen opp til godkjenning.

VEDTAK: Årsberetningen for 2003 ble med en korreksjon enstemmig godkjent.

5. REGNSKAP.

Resultatregnskap, balanse og revisorberetning var sendt lagene på forhånd sammen med årsberetningen.

Daglig leder Oddvar Moen gjennomgikk og kommenterte enkelte poster i regnskapet. Han påpekte at man for oversiktens skyld, og etter anbefaling fra revisorene, hadde tatt inn en egen kolonne i resultatregnskapet med regnskapstall for idrettens storbyarbeid i Drammen. Selv om DIR administrerer dette arbeidet, skal det ikke godkjennes av årsmøtet. Driftsresultatet for selve Idrettsrådet viste et ørlite underskudd, men inkludert finansposter gikk Drammen IR med et overskudd på kr 6.998,71.

Revisor Arild Knudsen leste opp revisorenes beretning som konkluderte med å anbefale regnskapet vedtatt.

Dirigenten tok regnskapet opp til godkjenning.

VEDTAK: Regnskapet ble enstemmig godkjent.

6. HANDLINGSPLAN for Drammen IR for 2004 - 2005.

Lederen gjennomgikk de 4 hovedpunktene i handlingsplanen. Han understreket at Drammens nye idretts- og friluftslivsplan synes positiv sett med idrettens øyne, men at det avgjørende her blir bystyrets årlige bevilgninger og at en løpende kontakt med så vel politikere som administrasjon er rådets arbeidsoppgave nr 1.

Debatt:

Dirigenten inviterte delegatene til å komme med innspill og kommentarer til forslaget til handlingsplan, og flere ba om ordet. Ingebret Kregnes fra ÅIF ønsket en debatt om det nye prinsippet for halleierefusjon som Busland signaliserte. Bent Mogensen fra styret svarte at DIR har godtatt 80 % refusjon i en trang kommunaløkonomisk situasjon, men at man også finner dette som et godt prinsipp for å unngå overbooking av halltid. Margareth Lien mente at politikerne hadde vedtatt at halleierefusjonen for 2003 skal være på minimum 80 % og når dette nå ikke blir innfridd bør det vurderes å ta det opp i revidert budsjett. Dagfin Hansen fra Skiold fant nåværende ordning med å forskuttere leie og så søke om å få tilbake året etter som dum og anbefalte det nye forslaget. Tron Pettersen støttet ham og mente det var greit for klubbene dersom de kunne ha klare priser å forholde seg til. Bent Mogensen understreket at kommunen langt på vei må bevilge dobbelt beløp det året man går over til ny ordning.

Erik Eriksen, ÅIF, mente det var politisk vedtatt gratis halleie og at en ny ordning vil være en nedtur og ønsket ikke at man skulle gi opp prinsippet om gratis trening for yngre. Styreleder Thoresen mente det var vanskelig å jobbe hardt for gratis trening så lenge det er underdekning på haller og noen som ikke får nødvendig treningstid. Jarle Møller fra ÅIF ba om en bekreftelse på at politikerne har vedtatt minimum 80 % refusjon av halleia og styreleder lovet at DIR skulle sjekke dette grundig.

Trond Pettersen konkluderte med at årsmøtet hadde full tillit til at styret samarbeider med kommunen for å få til en best mulig løsning der gratis trening er det naturlige målet på sikt. Langlie Andersen understreket at refusjonsbeløpet fra kommunen er høyere nå enn for 2-3 år siden da det ble full refusjon, men at søknadsmassen har økt vesentlig. Han ba årsmøtet gi styret fullmakt til å forhandle fram en ny løsning basert på en lav leie (maks 20 %) og ikke noe arbeid med refusjoner i ettertid. Han tok også opp Hansens tidligere innspill om problemene med å få flerkulturelle foreldre til å stille opp og foreslo at DIR setter dette opp som en temakveld som klubbene inviteres til utpå høsten. Pettersen ba om at man ved neste års valg vurderte å få inn en representant fra de

nye gruppene i DIR-styret. Thoresen mente det var vel så viktig at de klubbene som har en del flerkulturelle barn hos seg tar denne problemstillingen innover seg.

Med de innkomne kommentarer tok dirigenten den foreslåtte handlingsplan for perioden 2004 - 2005 opp til votering.

VEDTAK: Handlingsplanen ble enstemmig vedtatt.

7. INNKOMNE FORSLAG.

Det var kommet inn kun et forslag til behandling på årsmøtet. Dette var fra styret som la fram forslag om gå over til å bruke registrert revisorfirma. Dette krever en endring av lovene for Drammen IR – paragraf 11 – Årsmøtets oppgaver. Forslaget var sendt klubbene til gjennomsyn på forhånd. Styreleder leste forslag til ny tekst og presiserte at dette var anbefalt av revisor og av daglig leder etter henvendelse fra NIF's koordinator for idrettens storbyarbeid. Forslaget innebærer at årsmøtet ikke lenger skal velge revisorer, men en kontrollkomite på 2 medlemmer samt en vararepresentant.

Arne L. Andersen minnet om at man på fjorårets årsmøte vedtok nye lover med utgangspunkt i NIF's basislovnorm for idrettsråd. Disse ble noe modifisert på Idrettstinget og anbefaler nå bl.a. at det velges kontrollkomite slik Drammen IR heretter gjør. Han ba om at den justerte lovteksten blir sendt alle klubbene

VEDTAK: Endring av lover for Drammen IR - §11 - ble enstemmig vedtatt.
(Vedlegges protokollen).

8. BUDSJETT for 2004.

Daglig leder orienterte om styrets budsjettforslag og mente at Drammen IR gjennom en fornyet tivoliavtale og delvis gjenopprettelse av en reklameavtale nå gikk inn i et sikrere driftsår enn de siste par årene. Det vil også være rom for at DIR kan samhandle med klubbene om enkelte fellesprosjekter i 2004.

VEDTAK: Budsjettet ble enstemmig vedtatt.

9. VALG.

Valgkomiteemedlem Trond Pettersen la fram komiteens innstilling. Denne var ikke sendt klubbene på forhånd, men ble delt ut ved møtets begynnelse. Også i år måtte valgkomiteen beklage at det var så liten respons i klubbene på forespørsel om nye styrekandidater. Styremedlem Magne Lantz og varamedlem Pål Eskerud hadde frasagt seg gjenvalg, mens de øvrige styremedlemmer som var på valg ble innstilt til en ny periode av valgkomiteen.

Bent Mogensen fra DHK ble enstemmig gjenvalgt som **styrets nestleder**. Styremedlem **Kari Bodahl**, Åssiden IF ble gjenvalgt ved akklamasjon. Marianne Gulbrandsen fra Drammen Handikap IL ble valgt inn

